ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CẨM THỦY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số: 178 /UBND-NV Cẩm Thủy, ngày 02 tháng 3  năm 2017

V/v triển khai thực hiện các Quyết

định số 349/2017QĐ-UBND ngày

25/01/2017 của UBND tỉnh.

Kính gửi:

        - Trưởng các phòng, ban chuyên môn;
        - Chủ tịch UBND các xã, thị trấn;

        - Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc huyện;
        - Ban biên tập Website Cẩm Thủy.

Ngày 25/01/2017, UBND tỉnh Thanh Hóa đã ban hành Quyết định số

349/2017/QĐ-UBND về việc Sửa đổi cụm từ "Công dân gương mẫu" tại Quy

định các tiêu chí kiểu mẫu và trình tự, thủ tục xét, công nhận các danh hiệu kiểu

mẫu theo lời dạy của Chủ tịch Hồ Chí Minh trong thời kỳ đẩy mạnh công nghiệp

hóa, hiện đại hóa quê hương, đất nước giai đoạn 2014 - 2020 ban hành kèm theo

Quyết định số 488/2014/QĐ0UBND ngày 17/02/2014 của UBND tỉnh Thanh

Hoá. Để tổ chức triển khai thực hiện nghiêm túc, thống nhất, có hiệu quả nội

dung Quyết định nêu trên của UBND tỉnh trên địa bàn toàn huyện, Chủ tịch

UBND huyện sao gửi Quyết định số 349/2017/QĐ-UBND và có ý kiến chỉ đạo

như sau:

1. Trưởng các phòng, ban chuyên môn, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và

Chủ tịch UBND các xã, thị trấn tổ chức tuyên truyền, phổ biến, quán triệt sâu

rộng nội dung Quyết định đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức, người lao

động trong cơ quan, đơn vị và nhân dân trên địa bàn được biết, thực hiện.

2. Phòng Nội vụ (cơ quan Thường trực của Hội đồng thi đua - khen

thưởng huyện) tham mưu cho Chủ tịch UBND huyện hướng dẫn, kiểm tra, đôn

đốc các cơ quan, đơn vị, địa phương trong quá trình tổ chức triển khai thực hiện

Quyết định.

3. Ban Biên tập Website Cẩm Thủy kịp thời đăng tải đầy đủ, chính xác

nội dung Công văn này và Quyết định nói trên của UBND tỉnh trên Trang thông

tin điện tử của huyện.

Vậy Chủ tịch UBND huyện thông báo, yêu cầu Trưởng các phòng, ban

chuyên môn; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn; Ban biên tập Website Cẩm Thủy

và Thủ trưởng các ngành, cơ quan, đơn vị có liên quan nghiêm túc tổ chức triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, NV.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Đức Hùng

		2017-03-02T15:30:22+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Cẩm Thủy
	Ủy ban Nhân dân huyện Cẩm Thủy<camthuy@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!